2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

 САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.02.2019 № 84
О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации муниципального района Красноярский Самарской области
   В соответствии с пунктом 3 части 4 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Типовым перечнем муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципальных образований Самарской области, утверждённым постановлением Правительства Самарской области от 27.03.2015 №149, пунктом 5 статьи 44 Устава муниципального района Красноярский Самарской области, принятого решением Собрания представителей муниципального района Красноярский Самарской области от 14.05.2015 № 20-СП, Администрация муниципального района Красноярский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1.Признать утратившими силу:
   1.1.Постановление администрации муниципального района Красноярский Самарской области от 06.12.2013 № 1283 «Об утверждении административного регламента администрации муниципального района Красноярский Самарской области предоставления муниципальной услуги «Подготовка предложений о представлении к награждению знаком отличия «Материнская доблесть» (с изменениями  от 15.07.2014 № 681, от 17.03.2016 № 294, от 17.10.2018 № 281);

   1.2. Постановление администрации муниципального района Красноярский Самарской области от 15.07.2014 № 681 «О внесении изменений в административный регламент администрации муниципального района Красноярский Самарской области предоставления муниципальной услуги «Подготовка предложений о представлении к награждению знаком отличия «Материнская доблесть»;

   1.3. Постановление администрации муниципального района Красноярский Самарской области от 17.03.2016 № 294 «О внесении изменений в административный регламент администрации муниципального района Красноярский Самарской области предоставления муниципальной услуги «Подготовка предложений о представлении к награждению знаком отличия «Материнская доблесть», утвержденный постановлением администрации муниципального района Красноярский Самарской области от 06.12.2013 №1283;

   1.4. Постановление администрации муниципального района Красноярский Самарской области от 17.10.2018 № 281 «О внесении изменений в административный регламент администрации муниципального района Красноярский Самарской области предоставления муниципальной услуги «Подготовка предложений о представлении к награждению знаком отличия «Материнская доблесть», утвержденный постановлением администрации муниципального района Красноярский Самарской области от 06.12.2013 №1283.
   2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красноярский вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района Красноярский Самарской области в сети Интернет.

   3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава района                                                                                     М.В.Белоусов
Самарбаева 20386